
ИП Сатуева Сацита Аднановна

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 6/1

Об утверждении стоимости обучения в 2023-2024 уч. году

В целях организации образовательного процесса по программе начального
общего образования (ООП НОО)  в 2023-2024 учебном году

Приказываю:

1.Утвердить стоимость обучения по программе начального общего
образования (ООП НОО) прайс-лист (приложение № 1).

2.Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на 2023-
2024учебный год на официальном сайте школы.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.А.Сатуева

Приложение 1



К приказу №6/1от «30 »08.2023г.

Наименование Стоимость,
в руб.

Программа начального общего образования
(ООП НОО)

6.000 руб.


		2024-01-23T19:14:39+0300
	Сатуева Сацита Аднановна
	Я утверждаю этот документ




